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                                                                            Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ
 ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ :                                    

1. Εγκρίνουμε την ένταξη/τροποποίηση στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2014, στη ΣΑΕΠ 001/8 
του έργου  με τα αντίστοιχα οικονομικά του στοιχεία όπως περιγράφονται στον "πίνακα" της απόφασης αυτής.

2. Οι εγκρίσεις αυτές θα περιληφθούν στην τροποποίηση 01 της ΣΑΕΠ 001/8, οπότε παύει  να ισχύει η παρούσα 
απόφαση.

3. Η Τράπεζα της Ελλάδος στην οποία κοινοποιείται η παρούσα απόφαση μπορεί από την υπογραφή της να 
εκτελεί εντολές κατανομής χρηματοδότησης  του Υπουργείου Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας  μέχρι του 
ύψους των πιστώσεων που εγκρίνονται με την παρούσα απόφαση  για το παρακάτω έργο.

                                                 Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε            

1. Τη ΣΑΕΠ 001/8    τροπ. 00 και το παράρτημα Α' αυτής. 

2. Το Π.Δ. 89/2014 (ΦΕΚ Α΄ 134/10.06.2014) "Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών".

3. Την κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας με αρ. 
34658/4.7.2014 (ΦΕΚ 1825/Β΄/4-7-2014) "Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό κ. Οδυσσέα 
Κωνσταντινόπουλο".

4. Την  πρόταση 1011 της ΕΔΑ ΠΕΠ Δυτικής Ελλάδος μέσω της αυτόματης καταχώρησης στο ΟΠΣ.

Αριθμός Απόφασης : 805         

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΔΑ: 6528Φ-2Δ6



Α/Α Κωδικός / MIS Ονομασία Προϋπολογισμός
Ετήσιες

Πιστώσεις
Πληρωμές

Προηγ. Ετών

 455,360.78

Υπόλοιπο

 111,861.92

ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣΝΙΚΟΣ ΔΕΝΔΙΑΣ

 567,222.70
 567,222.70

 .00

 455,360.78
 455,360.78

 .00

 111,861.92
 111,861.92

 .00

 111,861.92
 111,861.92

 .00

ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ 
ΠΡΟΣ  ΧΥΤΑ 
ΠΑΡΑΚΑΜΨΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ 
ΒΛΑΧΟΜΑΝΔΡΑΣ

Σύν.Α

Άλ Δαπ

2012ΕΠ001800081

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣΟ ΥΠΟΥΡΓΟΣ

372818

Πιστώσεις Τριμήνων

 76,608.23
 76,608.23

 .00

 35,253.69
 35,253.69

 .00

 .00
 .00
 .00

 .00
 .00
 .00

 76,608.23  35,253.69  .00  .00

1o 2o 3o 4o

 567,222.70  111,861.92ΣΥΝΟΛΟ
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ
Αποδέκτες προς ενέργεια και κοινοποίηση

1. Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδος
    - Δ/νση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού                                                     1
      Πανεπιστημίου 254 -26110
    - Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου                                                  1
    
2. Γενικό Λογιστήριο του Κράτους                                                           1
    Δ/νση 20η - Τμήμα Δ'
    Πανεπιστημίου 37, 101 65 Αθήνα

 Εσωτερική Διανομή
2. Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων 
    - Τμήμα Α                                                                                                         1
    - Τμήμα Β                                                                                                         1

ΑΔΑ: 6528Φ-2Δ6
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